

ANEKS NR 1

do Umowy nr **IR.272.170.2018** z dnia 25.07.2018r.

zawarty w dniu 12 .09.2018 r. w Tłuszczu pomiędzy:
Gminą Tłuszcz z siedzibą w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, NIP 125-133-48-45, REGON 550668166 reprezentowaną przez:

Burmistrza Tłuszcza – Pawła Marcina Bednarczyka,
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Haliny Kusak,
zwaną dalej Zamawiającym

a

Jarosławem Karpińskim, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą WODBUD Jarosław Karpiński z siedzibą w Kołakowie 74, 05-254 Dąbrówka
będącym płatnikiem VAT, nr NIP: 1251295565, REGON: 141016500
wpisanym do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej,
zwanym dalej Wykonawcą,

Aneks niniejszy Strony zawarły na podstawie § 21 ust.3 Umowy, w związku z art. 144 ust.1e ustawy Prawo zamówień publicznych, na wniosek Wykonawcy złożony dnia 21.08.2018r. i uzupełniony przez Wykonawcę w dniu 04.09.2018r.

§1

W umowie nr IR.272.170.2018 z dnia 25.07.2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust.3 pkt 1) określenie „rury 3-warstwowe” zastępuje się określeniem „rury 2-warstwowe”.
2. W § 1 ust.4 pkt 1), pkt 2) i pkt 3) określenie „rury 3-warstwowe” zastępuje się określeniem „rury 2-warstwowe”.
3. Występujące w treści opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego zgodnie z § 1 ust.5 pkt 1) załącznik do umowy określenie „rury 3-warstwowe” zastępuje się określeniem „rury 2-warstwowe”.
4. § 12 ust.1 umowy otrzymuje brzmienie:
„1. Za wykonane roboty Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie ryczałtowe określone w zaktualizowanej tabeli elementów scalonych stanowiącej **załącznik nr 5** do niniejszej umowy, ustalone na kwotę wraz z podatkiem VAT **161 827,72 zł** brutto (słownie: sto sześćdziesiąt jeden tysięcy osiemset dwadzieścia siedem złotych i 72/100), w tym cena netto: 131 567,25 zł + 23 % podatku VAT w kwocie 30 260,47 zł, na które składa się wynagrodzenie:
 - 1) Za wykonanie **ZADANIA I**, w kwocie wraz z podatkiem VAT **85 492,38 zł** brutto (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote i 38/100), w tym cena netto: 69 506,00 zł + 23 % podatku VAT w kwocie 15 986,38 zł,
 - 2) Za wykonanie **ZADANIA II**, w kwocie wraz z podatkiem VAT **76 335,34 zł** brutto (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy trzysta trzydzieści pięć złotych i 34/100), w tym cena netto: 62 061,25 zł + 23 % podatku VAT w kwocie 14 274,09 zł.”

§2

Pozostałe warunki umowy nie ulegają zmianie.



§ 3

Aneks został sporządzony w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, trzy egzemplarze dla Zamawiającego, jeden dla Wykonawcy.

§ 4

Aneks obowiązuje z dniem podpisania.

WYKONAWCA

"WOD-BUD"
Jarosław Karpiński
05-254 Dąbrówka, Kolteków 74
NIP 125-129-55-55, REGON 141010000
tel. 509 424 820

Kapriel

ZAMAWIAJĄCY

BURMISTRZ

GMINA TŁUSZCZ mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk
ul. Warszawska 10
05-240 TŁUSZCZ
NIP: 125-133-48-45
REGON: 550668166

SKARBNIK GMINY
Halina Kusak
mgr Halina Kusak

12 WRZ. 2018